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Vykaz zisku a ztraty

PRISPEVKOVE ORGANIZACE

Zakladni sSkola J. A. Komenského a

Hranicka 14

Matetska skola,

PferovII-Pfedmosti

Pferov - Predmosti, Hranicka 14

751 24

ptispévkova organizace

Pfedmét cinnosti:

Nazev polozky

NAKLADY CELKEM

Néklady z c¢innosti

Spotfeba materialu

Spotieba energie

Spotfeba jinych neskl. dodavek
Prodané zbozZi

Aktivace dlouhodobého majetku
Aktivace obézného majetku

Zména stavu zasob vlastni vyroby
Opravy a udrzovani

Cestovné

Naklady na reprezentaci

Aktivace vnitroorganizaénich sluzeb
Ostatni sluzby

Mzdové naklady

Zakonné socidlni pojisténi

Jiné socialni pojisténi

Zakonné socialni naklady

Jiné socidlni néaklady

Dan silniéni

Dani z nemovitosti

Jiné dané a poplatky

Smluvni pokuty a uroky z prodleni
Jiné pokuty a penale

Dary a jina bezuplatna pfedani
Prodany material

Manka a Skody

Tvorba fondd

Odpisy dlouhodobého majetku
Prodany dlouh. nehm. maj.
Prodany dlouh. hm. maj.

Prodané pozemky

Tvorba a zucétovani rezerv

Tvorba a zu&tovani opr. polozek
Néklady z vyfazenych pohledavek
Néklady z drobného dlouhodobého majetku

Ostatni naklady z &innosti

Finanéni naklady

IC: 45180083

¢innost Skol a Skolskych zafizeni

sestavena k: 31.12.2019

(v K&, s ptes

nosti

na dvé desetinna mista)

okamzik sestaveni:31.01.2020 08:38:36

Synteticky

ucet

501
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513
516
518
521
524
525
527
528
531
532
538
541
542
543
544
547
548
551
552
553
554
555
556
557
558
549

BEZNE OBDOBI

Hlavni ¢éinnost

50794775,54

50794775,54
776552,93
1479520,86

771882,56
283662, 69
279,00

2092849, 46
31647789,00
10572497,65

123624,63
785664 ,98

1219988,95

1005508,83
34954,00

Hosp.

MINULE OBDOBI

¢innost Hlavni &innost

30853,82

30853,82

17986,29

3431,00
1163,35
13,51
68,62

8191,05

43069546,93

43069546,93
901263,83
1369882,16

670717,24
55027,00
851,60

1740084,80
26901673,00
8861778,52
106968,26
604949,90

1147688,00

616870,32
91792,30

Hosp.

¢innost

44985,75

44985,75

32052,00

3319,00
1128,47
10,90
66,38

8409,00
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Prodané cenné papiry a podily

Uroky

Kurzové ztraty

Naklady z pfecenéni realnou hodnotou

Ostatni finanéni néaklady

Naklady na transfery

561
562
563
564
569

Naklady vybr.dstf.vlad. instituci na transfery 571

Naklady vybr.mist.vlad. instituci na transfery 572

Darni z pfijmu
Darni z pfijmu

Dodateéné odvody dané z p#ijma

Nazev polozky

VYNOSY CELKEM

Vynosy z ¢innosti

Vynosy z prodeje vlastnich vyrobku
Vynosy z prodeje sluzZeb

Vynosy z pronajmu

Vynosy z prodaného zbozi

Jiné vynosy z vlastnich vykonu
Smluvni pokuty a droky z prodleni
Jiné pokuty a penale

Vynosy z vyfazenych pohledavek
Vynosy z prodeje materidlu

Vynosy prodeje dl. nehm. majetku

Vynosy z prodeje dl. hm. majetku kromé pozemku 646

Vynosy z prodeje pozemku
Cerpani fondua

Ostatni vynosy z ¢&innosti

Finanéni vynosy

Vynosy z prodeje cennych papirii a podilu
Uroky

Kurzové zisky

Vynosy z pfecenéni redlnou hodnotou

Ostatni finanéni vynosy

Vynosy z tranfert

Vynosy vybr.astf.vlad. instituci z transfert
Vynosy vybr.mist.vlad. instituci z transfert

Vysledek hospodafeni

Vysledek hospodafeni pf¥ed zdanénim

Vysledek hospodafeni bézZného udetniho obdobi

Podpisovy zaznam statutdrniho organu uéetni jednotky:

Strana:

591
595
1 2 3 4
Synteticky BEZNE OBDOBI MINULE OBDOBI
ucet Hlavni ¢innost Hosp. ¢innost Hlavni ¢&innost Hosp. ¢innost
50794775,54 96464,82 43247752,93 123783,50
1979497,02 96464,82 1796141,12 123783,50
601
602
603 19095,68 96464,82 18732,00 123783,50
604
609 1379974,00 1311110,00
641 107,00
642
643
644
645
647
648 453829,44 392544,12
649 126490,90 73755,00
661
662
663
664
669
48815278,52 41451611,81
671
672 48815278,52 41451611,81
65611,00 178206,00 78797,75
65611,00 178206,00 78797,75



